29.01.2021

Q@uHaHco8bIl 200
Hama dokymeHma

Hama ymeepxdeHusi
lNonHoe HaumeHo8aHuUe yupexOeHus

WHH

Kriri

aea

Bantoma
CgpopmuposaHo

HaumeHoBaHue
6ropgxeTa
BiopkeT CaHkT-
MeTepbypra

BromxkeT CaHkT-
Metepbypra

BroaxkeT CaHKT-
Metepbypra

BroaxkeT CaHKT-
MeTepbypra

BrogkeT CaHKT-
MeTepbypra

BiopkeT CaHkT-
MeTepbypra
BroaxeT CaHKT-
MeTepbypra

BrogxkeT CaHKT-
MeTepbypra

BrogxkeT CaHkT-
MeTepbypra

BromxkeT CaHkT-
Metepbypra

BroaxeT CaHKT-
MeTepbypra

BroaxkeT CaHKT-
MeTepbypra

BrogxkeT CaHKT-
MeTepbypra
BrogxkeT CaHKT-
MeTepbypra

[MpocmoTp neyatHon popmbl

MHdopmauma o nokasaTtensax 6104KeTHOMN CMEeTbI

2021
11.01.2021
16.12.2020

MOHUTOPWHIA KOMUTETA MO OBPA30BAHUIO"

7813132729

784201001
823
Py6nu

CAHKT-NETEPBYPICKOE rOCYOAPCTBEHHOE KASEHHOE YYPEXOEHMWE "LIEHTP ATTECTALUMN U

Yupexpaenvem - CAHKT-NETEPBYPICKOE FOCYAAPCTBEHHOE KASEHHOE YYPEXOEHVE "LIEHTP
ATTECTALUNN N MOHUTOPUHIA KOMUTETA MO OBEPA3OBAHNIO"
WNHH 7813132729
Krr 784201001

HaumeHoBaHue

Mpouune pabotbl, ycryru

CoumanbHble nocobus u
KOMMeHcaLUum nepcoHany B
OeHexHoln hopme
CoumanbHble nocobus n
KOMrMeHcaLmy nepcoHany B
OeHexHon hopme

Mpouue pabotsl, yeryru

YBenuyeHve CTOMMOCTH NPOYUX
06OpPOTHBIX 3anacos
(maTepuanos)

TpaHcnopTHbIe ycnyru

BapabarHasi nnata

Mpoune HecoumanbHble
BbINNaThbl NepcoHany B
OeHexHon hopme

HauncneHus Ha Bbinnatbl 1
onnare Tpyaa

YBenunyeHve CTOMMOCTU NPOYUX
060pOTHBIX 3anacos
(maTepuanos)

Mpoune pa6oTbl, ycnyru

LTpadbl 3a HapyLueHne
3akoHopAaTenbCTBa O Hanorax un
cbopax, 3akoHoaaTenbCcTBa O
CTpaxoBbIX B3HOCAX
YBenuyeHne cToumocTn
OCHOBHbIX CPeaCTB

Mpoune paboTel, ycnyru

BropxeT CaHkT-MNeTepbypra

Koa no GromkeTHOM knaccudmkaumm Poccuiickon Peaepaumm

pasgen
07

07

07

04

04

07

07

07

07

07

07

07

07

04

nogpasaen ueneeasi cTaTbs
09 0260020480
09 0260020480
09 0260020480
10 1510096780
10 1510096170
09 0260020480
09 0260020480
09 0260020480
09 0260020480
09 0260020480
09 0260020480
09 0260020480
09 0260020480
10 1510096170
Wroro

https://private.bus.gov.ru/private/print-form/show.html|?pfid=38918730

BUA pacxonos
112

12

1M1

242

242

112

1M

112

119

244

244

853

244

242

Cymma

156 400,00

200,00

229 100,00

88 000,00

71 600,00

37 600,00

65 507 800,00

12 000,00

19 783 400,00

649 100,00

29 100,00

100,00

241 500,00
4 500,00

86 810 400,00

m



